
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hencida Község Önkormányzat Képviselőtestületének 2012. július 20-án megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
 
A képviselőtestületi ülés helye: Hencida Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme 
 
Jelen vannak: Szémán László polgármester 
   Dr. Barcsai Sándor jegyző 
   Győri László alpolgármester 
   Magyari Bertalan Zoltán alpolgármester 
   Göcs Csaba képviselő 
   Kopányi László képviselő 
   Pesti István képviselő 
   Tanka Sándor képviselő 
   Balázs István ügyvezető igazgató 
    
 
Szémán László polgármester: Üdvözli a képviselőtestület tagjait és a megjelent vendégeket, 
megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel a 7 fő képviselőtestületi tagból 6 
fő megjelent. Az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi pontokra és azok előadóira. 
 
Napirendi pontok: 
 

1. Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda Igazgatójának kinevezése. 
 

Előadó: Szémán László polgármester 
   dr. Barcsai Sándor jegyző 
 
 

2. Különfélék 
 

Előadó: Szémán László polgármester 
              dr. Barcsai Sándor jegyző 
 
 
A képviselőtestület a napirendi pontokra és azok előadóira tett javaslatot 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
 
 

1. napirendi pont 
 
Szémán László polgármester: Szabó Katalin július 10-i hatállyal lemondott 
igazgatóhelyettesi posztjáról, így az iskola most vezető nélkül működik. Célszerűbb lenne az 
igazgató augusztus 15-i kinevezését előrébb hozni. Azért mondott le, mert felhívtuk a 
figyelmét az SZMSZ módosítására. 
 
Tanka Sándor képviselő: Szerintem már Bagdi Erzsébet is megbánta, hogy lemondott. 



 
Kopányi László képviselő: Attól kezdve bonyolódott a helyzet, amikor az igazgatóhelyettesi 
poszt nem szűnt meg. 
 
Szémán László polgármester: Javasolnám, hogy Habarics Sándornét azonnali hatállyal 5 
éves időtartamra nevezzük ki. 
 
Pesti István képviselő: Szerintem hosszú az 5 éves időtartam, akár hogy is lesz januártól az 
iskola helyzete. 
 
Balázs István: A vezetői megbízatást bármikor vissza lehet vonni. 
 
Szémán László polgármester: Javaslom, hogy Hencida Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete Habarics Sándornét azonnali hatállyal, 5 éves időtartamra az Általános 
Iskola és Napközi Otthonos Óvoda élére kinevezze. Kérem a szavazatokat. 
 
A képviselőtestület 4 igen szavazattal, 2 tartózkodással meghozta a következő határozatot: 
 
 

51/2012. (VII.20.) KTH számú határozat 
 

Hencida Községi Önkormányzat Képviselőtestülete Habarics Sándornét azonnali hatállyal, 5 
éves időtartamra kinevezi az Általános Iskola és Napközi otthonos Óvoda igazgatójának. 
 
A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a kinevezési okmányt készítse el. 
 
Határidő: azonnal 

Vh-ért felelős: Szémán László polgármester 

 
2. napirendi pont 
 
 

Szémán László polgármester: Közeledik az IKSZT pályázat befejezése. Feltétele minden 
számla kifizetése. Ezt mi nem tudjuk kezelni. Az Európa Terv Kft. előállt egy lehetőséggel, 
hogy kölcsön adja nekünk ezt a pénzt, míg az MVH-tól vissza nem kapjuk. Jegybanki 
alapkamattal adná kölcsön. 
 
Pesti István képviselő: Sehogy se járunk jól. 
 
Dr. Barcsai Sándor jegyző: Ha nem tudjuk kifizetni a számlákat, nem tudjuk elszámolni a 
pályázatot. 
 
Göcs Csaba képviselő: Milyen sürgősen kell ezt a pénzt kifizetnünk? 
 
Szémán László polgármester: Július 31-ig. 
 
Magyari Bertalan alpolgármester: A visszajövő pénzekből a kamatot lehet finanszírozni? 
 



Dr. Barcsai Sándor jegyző: Igen, kb. 6,5 milliót kapunk vissza, ha az MVH nem talál 
problémát, nem kifogásol semmit. Más megoldás nincs, ez teljesen legális jegybanki 
alapkamat. 
 
Szémán László polgármester: Ha egy évig húzza az MVH a kifizetést, akkor fizetünk a 
kamatra kb. 225.- eFt-ot. 
 
Tanka Sándor képviselő: A tárgyalásokat 0 % kamattal kezdjük el, hátha belemennek. 
 
Szémán László polgármester: Javaslom, hogy Hencida Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete elfogadja, hogy az Európa Terv Kft. a 3,5 millió forintot kölcsönszerződés 
keretében, 7,5 %-os kamattal kölcsönbe adja a projektkifizetés érdekében. Kérem a 
szavazatokat. 
 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatot: 
 
 

52/2012. (VII.20.) KTH számú határozat 
 
 

Hencida Községi Önkormányzat Képviselőtestülete jóváhagyja az Önkormányzat Európa 
Terv Kft.-vel kötendő három és félmillió forintos kölcsönszerződését. 
 
A képviselőtestület felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a szerződés aláírására. 

 
 

Határidő: azonnal 

Vh-ért felelős: Szémán László polgármester 

 
 
Szémán László polgármester: Megkeresett Balogh Gyula képviselő Szentpéterszegből, hogy 
kezdjünk meg egyezkedni a közös hivatallal kapcsolatban. Túl sok választási lehetőségünk 
nincs. Még most tudnánk érdemben tárgyalni, egyezkedni. Egy szándéknyilatkozatnak kellene 
létrejönni, hogy 2013. január 1-től közösen kezdjük meg a működést. 
 
Pesti István képviselő: Nem lenne jobb Berettyóújfaluval társulni? 
 
 
Szémán László polgármester: Ha városhoz csatlakozunk és a két testület nem tud 
megegyezni, a döntés joga automatikusan a városi képviselőtestületre száll. 
 
 
Dr. Barcsai Sándor jegyző: Az ügyintézés marad helyben, csak az apparátus változik. 
 
 
Magyari Bertalan alpolgármester: A közös testületi ülést Hencidán tartsuk, ők kerestek 
meg bennünket. 



 
Kopányi László képviselő: A közös testületi ülésen miről fogunk tárgyalni? 
 
Győri László alpolgármester: A szándékról fogunk beszélni, arról, hogy nem zárkózunk el a 
társulástól. 
 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, Szémán László polgármester az ülést 11 órakor 
bezárta. 
 

k. m. f. 
 
 
 

 Szémán László       dr. Barcsai Sándor 
  polgármester        jegyző 
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